ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH AN

Số: 63/QĐ-MNPVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Củ Chi, ngày 05 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban tuyển sinh năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH AN

Căn cứ Quyết định số 2518/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 về ban

hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học

2025-2026; Kế hoạch Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2025-2026 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi.

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-MNPVA ngày 05 tháng 5 năm 2025 V/v huy

động trẻ ra lớp và tuyển sinh năm học 2025-2026 của trường Mầm non Phước

Vĩnh An.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Mầm non

Phước Vĩnh An, xét thấy yêu cầu và năng lực công tác của giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban tuyển sinh để hướng dẫn và thực hiện công tác

tuyển sinh năm học 2025-2026 gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Ngọc Nữ, Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Trúc Đào, Phó Hiệu trưởng - Phó ban

3. Bà Trần Thị Hồng Loan, Phó Hiệu trưởng - Phó ban

4. Bà Lê Thị Thanh Trà, Văn thư, tổ trưởng tổ văn phòng, thư ký

5. Bà Nguyễn Thị Sương, TTCM Nhà trẻ, Mầm - Thành viên

6. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, TTCM Chồi - Thành viên

7. Bà Vũ Thị Lan Ngọc, Tổ trưởng chuyên môn khối Lá -  Thành viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyển sinh

năm học 2025-2026 (ra soát, điều tra, thông báo, xét duyệt, kiểm tra, báo cáo kết

quả tuyển sinh).

Điều 3. Các thành viên trong hội đồng tuyển sinh cùng với tập thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- UBND xã PVA;

- CB, GV, NV trường MNPVA;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Nữ